
 
Włodawa, 26 luty 2024 r. 

 
Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2024/BZP 00191312/01 z dnia 15.02.2024 r. 

Nr referencyjny postępowania OA.2510.2.2024.AR 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) o nazwie „Zorganizowanie 

i przeprowadzenie szkolenia grupowego dla 6 osób bezrobotnych pn. Monter instalacji i urządzeń sanitarnych 

z modułem przydomowych oczyszczalni ścieków (200h)” realizowanego w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych w powiecie włodawskim (I)” w ramach Priorytetu IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy, 

Działania 9.1 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP - Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021- 2027. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Powiatowy Urząd 

Pracy we Włodawie informuje, że jako najkorzystniejszą ofertę niniejszego postępowania, uznano ofertę złożoną 

przez:  

Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Gabriela Narutowicza 62, 20-013 Lublin, NIP 9462713354 

W wyniku przeprowadzonej oceny oferty oraz zgodnie z kryterium oceny ofert w ogłoszeniu o zamówieniu 

oferta uzyskała łącznie 100 punktów. Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje o przyznanej 

punktacji w każdym kryterium oceny ofert: 

 
Numer oferty 

Nazwa Wykonawcy 
 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Cena szkolenia 

Liczba punktów 
w kryterium : 

Doświadczenie 
wykładowcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Certyfikaty jakości 
usług 

Łączna liczba 
punktów 

Nr 1 

Ośrodek Szkolenia, 
Dokształcania i Doskonalenia 

Kadr KURSOR  

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

ul. Gabriela Narutowicza 62, 
20-013 Lublin, 

NIP 9462713354 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 100 pkt 

Podpisano elektronicznie 
Ewa Anna Osowiec 

p.o. Dyrektora 
Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie  

 

 


		2024-02-26T13:30:54+0100
	Ewa Anna Osowiec




